ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ & QTKD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THỨ HAI
Kính gửi:
- Ban giám hiệu trường ĐH Kinh tế và Quản trị kinh doanh

- Phòng Công tác - Học sinh sinh viên

- Phòng Đào tạo
- Khoa (đang học)
- Khoa (đăng ký học chương trình 2)
Họ và tên:.................................................................. Mã sinh viên:..............................................
Ngày sinh:...................................... Nơi sinh ................................................................................
Dân tộc:
 Giới tính:..........................................................
Số điện thoại:................................... Địa chỉ email:.......................................................................
1.  Hiện đang là sinh viên chương trình đào tạo thứ nhất
Lớp.............................................................Khóa....................................................................
Chương trình đào tạo ………………….................… Ngành …...........................................
Khoa quản lý sinh viên...........................................................................................................
Điểm TBC (tính cả học phần chưa đạt):....................Tổng số tín chỉ đã tích luỹ:..................
2. Đăng ký học chương trình đào tạo thứ hai
Chương trình đào tạo ………………….................… Ngành …...........................................
3- Cam kết về thực hiện Quy định học cùng cùng lúc hai chương trình và thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với Trường, nếu được xét học chương trình đào tạo thứ hai:
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

  Thái Nguyên, ngày     tháng     năm

	Người làm đơn

	Ý kiến gia đình
	Ý kiến khoa chuyển đi
	Ý kiến khoa chuyển đến

	Phòng Đào tạo
	Phòng Công tác - Học sinh sinh viên

	Ban Giám Hiệu